
Uchwała Nr 482/XXII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wznowienia funkcjonowania zorganizowanych stołówek 
szkolnych, w szkołach prowadzonych przez Gminę Lublin poprzez 
przywrócenie pracy kuchni w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 4 oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Lublinie 
od 1 września 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
17 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 67a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Mając na uwadze zapewnienie równego traktowania i prawidłowej realizacji 

zadań opiekuńczych szkoły, w szczególności wspierania prawidłowego 
rozwoju uczniów, uznaje się za celowe wznowienie pracy kuchni w stołówkach 
szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lublin - w tym w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 4 oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 w 
Lublinie - od 1 września 2012 r. 

§ 2
Zasady korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lublin, określi Prezydent 
Miasta Lublin w porozumieniu z dyrektorami szkół w celu zapewnienia 
środków finansowych na wznowienie pracy kuchni. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: XNQRA-DDKTL-VRRXK-DIDJY-VLYZR. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




